

## Dziecięce wędkowanie w Biestrzynniku



**XXXVI zawody wędkarskie z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka miały także międzynarodowy charakter. W sobotę 1 czerwca na pierwszym stawie w Biestrzynniku oraz na łowisku w Poliwodzie, ze sztuką łowienia ryb zmierzyło się 114 par - dziecko plus dorosły opiekun, w tym 15 dzieci z partnerskiego miasta Rymarzow w Czechach.**

Otwarcia zawodów dokonał Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek**, któremu prezes Okręgu PZW Opole **Wiesław Miś** wręczył medal „**Za Zasługi dla Wędkarstwa Opolskiego**”. Połowy trwały do godziny 13.00, kiedy to komisja sędziowska przystąpiła do ważenia złowionych ryb, a uczestników zaproszono na poczęstunek. Po nim odbyło się wręczenie upominków i nagród dla wszystkich dzieci, a dla zwycięzców medali oraz pucharów przygotowanych przez organizatorów, ale także przywiezionych przez ekipę z Czech. Specjalne upominki otrzymali również jej członkowie oraz opiekun dzieci z Rymarzowa.

Zawody przeprowadzono w dwóch kategoriach wiekowych: juniorów (do lat 11) oraz masters (od lat 12). Rywalizację w grupie młodszej wygrała para **Igor i Tomasz Pasoń**, drugie miejsce zajęli **Wojciech Wierzbicki i Hubert Stryczek**, trzecie **Pola i Sandra Panicz**, czwarte **Michał i Daniel Klysek**, piąte **Borys i Krystian Halupczok** i szóste **Bartosz i Sebastian Sałata**.

W grupie dzieci starszych wygrali **Jakub i Grzegorz Serwotka**, za którymi uplasowali się kolejno: **Szymon i Sebastian Łabuda**, **Kacper i Piotr Zarebski**, **Amelia i Mirosław Łazarz**, **Piotr i Przemysław Michna** oraz **Wojciech i Józef Kowol**. Puchary lub nagrody wręczano również za największe złowione ryby i dla najmłodszej zawodniczki, którą była 3-letnia **Ola Polarz**. Zawodników dekorowali i nagradzali: prezes Okręgu PZW **Wiesław Miś**, prezes Koła PZW Małapanew Ozimek **Krzysztof Suchecki**, przewodnicząca Rady Osiedla Ozimek OSM „Przyszłość” **Danuta Derda**, Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek** oraz Marszałek Województwa Opolskiego **Andrzej Buła**,

który specjalnie przyjechał do Biestrzynnika, by złożyć młodym adeptom wędkarstwa życzenia z okazji Dnia Dziecka.

*Janusz Dziuban*